30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 137.

Brașov, Miercuri 21 Iunie (4 Iulie).

1906.

3 Iulie 1866

Astăzi se implinesc ani patruzeci, de când sorții războiului purtat de Prusia în alianță cu Italia contra Austriei, s'au decis în defavorul acesteia, prin bătălia dela Königgrätz, la 3 Iulie 1866.